
 
 

 
На основу члана 20. став 1. тачка 11. Закона о локалној самоуправи („Службени 

гласник РС“, број 129/07 и 83/14-др.закон), члана 68. став 1. Закона о заштити животне 
средине („Службени гласник РС“, број 135/04, 36/09, 36/09-др.закон, 43/11-одлука УС и 
14/16), Одлуке о утврђивању Националног програма заштите животне средине 
Републике Србије („Службени гласник РС“, број 12/10), Програма коришћења средстава 
Буџетског фонда за заштиту животне средине за 2015.годину града Краљева 
(„Службени лист града Краљева“, број 13/15) и члана 16. став 1. тачка 11. Статута града 
Краљева („Службени лист града Краљева“, број 15/13 – пречишћен текст),  

 
Скупштина града Краљева, на седници одржаној дана 29.новембра 2016.године, 

донела је  
 
 

О Д Л У К У 
 

 
Члан 1. 

 
Доноси се Локални програм заштите животне средине града Краљева 2016-

2025.године.  
 

 
Члан 2. 

 
Локални програм заштите животне средине града Краљева 2016-2025.године 

чини саставни део ове одлуке и биће објављен на званичној интернет презентацији 
града Краљева www.kraljevo.org.  

 
 

Члан 3. 
 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 
града Краљева.  
 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА КРАЉЕВА 
Број: 011-248/2016-III 
Дана: 29. новембра 2016. године 
 
 

                                                                 Председник 
                                                                Скупштине града Краљева 

 
                                                                          Ненад Марковић, дипл.инж.саобраћаја 
 


